Anlage

LV~ = Kreis Mettmann

Der Landrat

Aktualisierte Tagesordnung, Stand 27.09.2011

Sitzung des Kreisausschusses

am Donnerstag, den 29.09.2011

um 18:00 Uhr

im Kreishaus Mettmann, Dusseldorfer Stral3e 26, 40822 Mettmann, Zimmer 1.604 (kleiner
Sitzungssaal)

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

Formalien

Eroffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemaliien Ladung

Feststellung der Anwesenheit

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift ber die Sitzung vom 09.06.2011

Informationen der Verwaltung

Bestellung zur kommissarischen K&mmerin 01/021/2011
hier: Genehmigung einer Dringlichkeitsentscheidung gem. § 50

Abs. 3 KrO NRW

SozialTicket im VRR 20/027/2011/1
A - Antrag der Fraktion "DIE LINKE" vom 04.09.2011

B - Teilnahme am Pilotprojekt "SozialTicket"

Nachtrage

Nicht 6ffentlicher Teil

7.

8.

8.1.

Informationen der Verwaltung
Nachtrage

Erlebnis Neandertal, Vergabe der Planungsleistungen 23/025/2011



